
eVropský
sociální

'ond 
V čR sHt§ge

obecné plospěšňó §ŇlééĎon

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle § 536 a násl, obchodního zákoníku č. 5 13/1991 Sb.,

ve zněni pozdějších předpisů

Mezi organizacemi

UHLAVA, o.p.s.
Zastoupena: Ing, Pavlem Vondráčkem, ředitelem

Síd1o: Kpt. Jaroše 94, 339 01 Klatovy
IČ:26343657

DIČ: CZ26343657
bank. spoj ení: 10'/ -42429 10267 / 0100

(dále jen,,objednatel")

a

Hana Lehmannová
Sídlo: Dílenská 4, 312 00 Plzeň

Ič: T77O183
DIČ: CZ7456212049

bank. spojeni: |79428997 10600

(dále jen,,zhotovitel")

byla dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřena následující smlouva o dilo.



I.
pŘBouĚr nír,a

1 , Zhotovitel se zavazuje íouío smlouvou provést pro objednatele dí1o ''Graíické ztvárnění vč.
ilustrací a tisk výukových materiálů sloužících k realizaci výukowých programů,
zpracování a výroba dalších výstupů (EnvironmentáIní průvodce pro pedagogy -
elektronická verzeo banner)o'pro projekt CZ.I.07 /1.1.30/02.0039 ,,Environmentální vlfi_rkové
proglamy pro zžl<|adni školy v plzeňském kaji" realizovaný v ržtmci operačního pfogramu
YzdéIáváni pro konkurenceschopnost (OP VK).

2. Součástí dodávky bude:
. Ilustrace k 10 výukovým programům (200 ks 'd4), Graíické zpracováni (700 ks 44) a tisk 10 druhů výukových materiálů (50 ks šanonů vč.
metodických příruček a souborů pracovních listů, 600 ks desek na pracovní listy vč. souboru
pracovnich listů)
. Vypálení kompletních výukových materiálů na CD nebo DVD nosiče (500 ks)
, Grafické a techrrické zpracováni aptikace Environmentální pruvodce pro pedagogy (1a0 ks), Vypálení Environmentálního průvodce pro pedagogy na CD nebo DVD nosiče (500 ks). Grafické zpracováni 1 ks banneru k zavěšeni v místech realizace proj ektu

3. zhotovitel je povinen zakrizku provést ve struktuře, rozsahu a technické podobě:

- v souladu s padmínkami uýběrového řízení na zaktizku malého rozsahu vyhlášeného dne
30. 5.2013, číslo zakázky: YZ133

- v souladu s nabídkou zhotovitele podanou dne 20. 6. 2013

ZPŮSOB PLNĚNÍ
1 . zhotovitel j e povinen provést dílo uvedené v čl. I této smlouvy na svůj naklad a na vlastní

nebezpečí.

2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech podstatných skutečnostech při
Plnění této smlouvy, zejména těch, kteró se týkají jejich práv a povinností, a o věcech týkajících
se jednání a zhotovení předmětu plnění podle čl. I.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat podle stanovených podminek a zhotovené dílo zaplatit.

III.
DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

1. Dílo bude zaháleno bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo mezi objednatelem
a zhotovitelem.

2. zhotovitel se zavazuje dílo realizovat pruběžně dle dohody s objednatelem tak, aby byly vždy
dodrženy jednotlivé dílčí termíny.

3. objednatel bude avizovat jednotlivé dílčí úkoly na díle v dostatečném předstihu, aby byl
áotovitel schopen tyto realizovat v potřebných termínech.

4. Celé dílo musí být realizováno a předáno nejpozději k 15. 1,2. 2014.
5. Místem plnění zakazky je plzeňský kraj. Dílo bude dodáno na adresu sídla objednatele,

il.



7 Iv.
PRAVAA POVINNOSTI SMLUVXÍCH STRAN

1. Objednatel se zavazlje napomáhat zhotoviteli při práci na díle.
2. objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně práce na díle a dožadovat se toho, abyje

Zhotovitel Prováděl řádným způsobem a ve smyslu platných předpisů váahujících se k předmětu
plněni podle čl. I. této smlouvy.

3, Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č.320l2OO1 Sb. o finanční kontrole, naíízením
Komise (ES) č. 182812006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařizení Rady (ES)
č. l083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech
dokladů vztahujících se k rcalizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z nébož je zakázkaltazena, veškeré doklady
související s realizací předmětu plnění veŤejné zakázky, umožnit pruběžné ověřování skutečného
stavu Plnění Předmětu veřejné zakázky v misíé realizace a poskytnout součinnost všem osobám
oPrávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel ajím pověřené
osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázkabrazena a jím pověřené osoby, územní
finanČní orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné
k výkonu kontroly. Zhotovitel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu
k předmětu plnění veřejné zakázky plnlli také jeho případni subdodavatelé a parlneři.

4. zhoíovite| se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky
včetně přiloh ajejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály
dalŠÍch dokumentŮ souvisejících s realizací veřelné zakázky minimálně do konce rokll2025
v souladu s podmínkami op vI(, výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č. 56311991 Sb., o účetnictví , ve znéni pozdějších předpisů a
v zákoně Č.49912004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve zněni
pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. ve smlouvách
uzavirarlých s případnými pafinery a subdodavateli áotovitel zaváže íouto povinností i
případné pafinery a subdodavatele veíejné zakázky.

ODMĚNA ZADLLOA PLATEBXÍ POUmÍXXY

2.

l, Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši
Kč 645 520,-- bez DPH + DPH ve výši Kč 135 559,--, tj. celkem Kč '78l O1g,-- včetně DPH.
odměna za dílo bude objednatelem ubrazena na zžú<ladě fakíur vystavených dodavatelem po
splnění j ednotlivých etap díla.
Dodavatel je povinen v příloze faktury specifikovat jednotlivé části dodaného díla,

V.



4.

3.

1.

Za objednatele:

Ing. Pavel Vondráček

úHLAVA, o,p.s.

úhtava, o. p. s.
Kpl, Jllíošc g4

339 0l Klatovv
tčo: zcl ql ešl

DlČ: cz26343657

Za zhotovitele:

zápis | Ž(! MMP, č.l.

Lehmannová
4,3i2 00 Plzeó
604 467 469

vI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

závady na díle, které je předmětem plnění podle této smlouvy, a nemají příčinu v chybné
dokumentaci nebo chYbných pokynech objednatele, se áotovitel zavazuje odstranit bezplatně,
ve lhůtě stanovené dohodou obou smluvních stran.
ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí podle
platných ustanovení obchodního zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopis ech, z nichžkaždá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.

V Klatovech dne , .ú-?.;Y

/i/^,q
Hana


